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rocyapCTBEHHOTO YUpEAHUIeHHS

4301001333

430101001

1. O6uime cBeaeHns 06 061acTHOM FOCYaPCTBEHHOM YUPEKICHHH

1.1. OcHoBHOit BHA JeATENEHOCTH YUPEKICHHUA:

Ner/n | KoaOKBIOJ BHJL IeATENBHOCTH
1 85.14 (OBpasosanue cpejHee obuiee
2

1.2. ViHbie BH/IbI AEATENBHOCTH, KOTOPLIE YUpEKACHHE BIpaBe OCYLUECTBJIATH B COOTBETCTBHHM C €r0 Y4peaHTeIbHBIMA JIOKYMEHTaMH:

Nen/n| Kop OKB3J Buj fesTensHOCTH
1 85.41 QbpazoBanye IONONHHTENEHOE JieTei 1 B3pOCILIX
2

1.3. Tlepeuens ycuyr (padoT), KOTOPbIE OKA3BIBAIOTCA YUPEAUCHHEM noTpeGuTeNAM 33 TIATY B C/IYHAAX, [PEjlyCMOTPEHHBIX HODMATHBHBIMH TPABOBBIMH aKTaMH, €
ykasaHuem noTpebuTenedi ykasaHHbIX YCIYT (paBor):

Ne r/m HaumeHoBaHue Kateropum EnuHKLbI ngienux
) yemyri (paboTei) notpeGurenei yenyru (paGoTsi) nokasatend o0LeMa
(conepskanus) yenyrH (paGoTsr)
|
2

1.4, TlepeueHb paspelHTENbHBIX JOKYMEHTOB, HA OCHOBAHWH KOTOPBIX YUPEkIEHHE OCYLIECTBNAET JIATENBHOCTE (B cryuae, ec/M BHBI ACATE/LHOCTH YUpEeRKAEHNH,
Mpe/TyCMOTPEHHBIE r0 YUPeAHTENLHEIMHU IOKYMEHTAMH, MOTYT OCYLIECTBIATLCA TO/IbKO HA OCHOBAHHH CHIEUMANTBHBIX paspeleHuil (TMLeH3uit):
Ne n/n. HauMeHOBaHHE JOKYMEHTa Homep, 1aTa BbIIAuH CPOK AeHCTBUSA

VeTaB yTBepAIeH MUHHCTEpCTBOM 00pajoBakia

1 |Kuposckoii o6nactu Ne 5-1 01 09.01.2019 1.
TTHICH3AA Ha OCYLLECTBIeHE00pa3oBaTENbHOH

2 |nesTenbHOCTH Per.Ne 0262 ot 30.04.2019 . BGeccpoyHo




1.5. CBefieHns 0 YNCIEHHOCTH paboTHHKOB yupexaeHns;

HaumeHosanue nokasarena

Ha nawano otuerHoro nepuvoaa

Ha koHeu otueTHoro
nepuoza

|O6uee uncno wrathex EMHHLL YYPesKIeHHA

94,41

94,41

H3 HUX:

Of1ee YMEI0 WTATHRIX €AHHHL a/IMHHHCTPATHBHO-YTIPABJIEHYECKOTO,

NPHHHMABLIETO HENOCPENCTBEHHOTO YYaCTHS B OKA3AHUH YUPEKICHHEM
FOCYNAPCTBEHHBIX YCAYT (BBIMOMHEHHH paboT)

ﬂ,‘.’lMPIHHCTpaTHBHD-XOBHF{CTBCHHOI‘D, BCMNOMOraTenbHOr0 H HHOTO nepcoHana, He

38

38

DakTHyecKas YHCACHHOCTD COTPYHUKOB YYpe#IeHHIA

74

73

H3 HUX!

O61uee KomHUeeTBO COTPYAHHKOB AIMHHHCTPATHBHO-YIPaBJIEHYECKOTO,

HIPHHAMABLUEr0 HEMOCPEACTBEHHOTO YUACTHS B OKA3AHHH YUPEKIEHUEM
FOCYNApCTBEHHBIX YCIYT (BhINONHEHUM paboT)

E,ElMHHHCTP&THBHO-XDSHf{CTBEHHOFO, BCMIOMOTAaTEILHOI0 H HHOT'O nepconana, He

HHCNEHHOCTE COTPYNHMKOB yupek IeH A, MPOLIE/IIHX OBbIIEHHE
KBATH(HKALNK

1.6. Cpeanss sapafoThas miara coTpyIHuKoB YHPEKIICHUA 38 OTHETHBIH NEPHON;

Cpenueronosan 3apaGornan nnara

Haumenosanue nokasarens

Ja cuer cpencts ofnacthoro Gromkera

3a cuer cpescts 0T okasaHus
MAATHBIX YCIYT M HHOM

npHHocAILe# noxon AEATENIBHOCTH

Hroro

Cpenuss 3apaGoTHAS 1aTa COTPYIHHKOR
YupeKaeHHA

229988

229988 .

1L, PesyanTat pestenbuoctn YupexieHus

Ne Ha Hauano oTueTHoro Ha konen otuetnoro i
HaumeHosanue nokasarens K TIPeJIbI AYLIEMY OTHYETHOMY
n/n nepuoza nepuoja
nepuoay
1 36 740 655,89 40 051 407,68
Banancopas (0cTaTouHAR) CTOMMOCTS HEMHAHCOBBIX AKTHEOR ( 6337009,95) ( 899331937)
2 Hebutopckas 3anomxeHHoCTs B paspese BhInar,
NPEAYCMOTPEHHBIX MiaHom MXJT
2.1 _|Crpaxossie 3Hochl B PCC 2,9% 38 182,03 0,00
2.2 |KoMmyHanbHbIe yenyru (cBA3L) 0,00 3 000,00
2.3 |3a10MmKeHHOCTD o 8BAHCOBOMY OTHETY 0,00 1 335,00
2.4 |PacyeTsl o HANOLY HA AOXOb! dhuznyeckux any 65 166,00 0,00
2.5 |CyScnams Ha MHble 1eH( 0CTATOK) 73 857,55 0,00
2.6  [[IpuHOCALIANA NOXOI AESTENLHOCTD 47 969,00 52 240,00
4 HepeasibHas K B3bICKAHMIO 1e0MTOPCKAN 33/10/15KEHHOCTS 0,00 0,00 0,00
3.1
4, Kpeautopckas 3ano/mxeHHoCTS B paspese Bbinar,
NPe/yCMOTPEHHbIX M1aHoM PXJT
4.1 |3apaGortHas nnara 3a nexabps 2021 754 847,63 590 670,82
4.2 |HaumcneHus Ha BRIMNATHI MO Omare Tpyaa 246 344,35 0,00
4.3 |Tlpoune pacxozmsl ( pesepssi) 609 034,35 68211298
4.4 [[IpoaykThl IHTAHKS Tekadps 28 038,30 107 563,82
4.5 |KomyHanbHbIe Yoy (cBA3L) 5372,74 4 051,23
4.6 _|KomyHansHble yenyru 0,00 40 551,20
4.7 _|PacueTsl no MaTepHabHBIM 3a11acam 0,00 176,00
4.8 |koMmneHcaums no XKX 31 628,97 54 298,19
5 CYMM2 [I0X00E, MONyHeRnbIx YUPeKACHHEM OT OKasafnna
TUIATHBIX YCIYT(BbINOIHEHHS PadoT) 852 421,42 852 421,42 0,00
6 LleHsl, TapHQEI HA L1ATHBIE YCIYTH, OKA3BIBACMbIC norpeGuTensM 0,00 0,00 0,00
7 ob1wee koMyecTBO noTpeGuTenell, BOCTIONL30BABIINNCS yeayramu
YUpPEeKIEHHS 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCJI€: NIATHBIMH 0,00 0,00
8 Konuuectso xanoé norpebureneit 0,00 0,00 0,00
9 ITpuHsATHIE M0 pesyasTaTam PaccMOTpeHHsa %ano6 mepsl 0,00 0,00 0,00
CnpasoyHo;
1) Tpocpouennan kpeautopekas 330MKEHHOCTD:
Ha Ha4aJ10 OTYETHOI'O NepHoa 0 py6.xon
Ha KOHELl OTYETHOro nepHosa 0 py6.Kor.
2) O6was cyMma BbICTABIEHHbIX TPeGOBaHMI K BO3IMELIEHHIO ylepba ro HenocTauaM M XHILEHHAM MaTepHabHBIX
UEHHOCTEH, AEHEIKHBIX CPEJICTB, A TAKIKE OT MOp4M MaTEePHAILHBIX LIEHHOCTEl: 0 py6,kon.

3) Ilpuunss obpazosanua neburopckoi 38/10/DKEHHOCTH, HEPeANbHOM K B3BLICKAHNIO:

4) Ilpuunxbl o6pazosanus MPOCPOYEHHONA KPEIHTOPCKOH 3a10IKEHHOCTH:




2.1. Ucnonuenue mwiaHa GHHAHCOBO-X03ARCTBEHHOH NEATENBHOCTH.

Haumenonanwue
noxasarenei

Tlnas (¢ yueToM BO3BPATOR)

Kaccopbie MOCTYIUIEHHA H BBIILIATH

Kog GrlopkeTHOH
KnaccHuraimu 1
onepanuu cexTopa
FOCYA8PCTBEHHOTO
YTIPBJIEHHA

BCETO

B TOM YHCNE!

onep Mo cyeTam,

P no
CHETAM, OTKPLITHIM

B OPraHax Ka3HAYeHcTBa

OTKPHITBIM B KPEAHTHRIX
OpraHH3ALMAX

BCETO

B TOM YHCJIE:

OMNEpaLHH o
JHIIEBLIM CHETAM,
OTKPBITBIM
B OpraHax
Ka3HaYeHCTBA

OnepalMK MO CYeTaM,
OTKPBITHIM B KDEAHTHBIX
OpraHH3alMAX

OCTaTOK CPEACTB HA
HayaJo TEKYLIEro
(hMHAHCOBOIO roaa

5038 539,24

5038 539,24

5038 539,24

5038 539,24

TMocTynuenus, Bcero

33002 780,00

33002 780,00

32526 910,00

32526 910,00

B TOM YHCIE:

cybcumnn Ha
BbINOJIHEHHE
roCyapCTBEHHOIO
3a1aHuA

27 205 200,00

27 205 200,00

27 205 200,00

27 205 200,00

cyOcuIAH Ha HHBIE
LIENH, BCETO

4497 580,00

4497 580,00

4469 288,58

4 469 288,58

IMocTynnenus ot
OKa3aHUA IUTATHBIX
YCIyT (BBITONHEHHA
paboT) 1 HHOH
NPHHOCALIEH JI0X0/L
| NEATCNEHOCTH. BCETO

1300 000,00

1 300 000,00

852 421,42

85242142

Boinnatbi 3a cuer
cyOCcHAHH HA
BbINOJIHEHHE
roCyIapCTBEHHOro

| — 3ANAHHA

900

32243 739,24

32243 739,24

29 651 611,17

29 651 611,17

B TOM 4HCIIE

OIuIaTa Tpyaa H
HauHC/IeHHs Ha
BBITIIATEI MO OTLIATE

210

25105 392,59

25105 392,59

24 688 223,30

24 688 223,30

M3 HUX:

3apaf )_()THQ! njara

211

19 086 997,87

19 086 997,87

18 805 385,88

18 805 385,88

HHBIC BBITLIATBI

212

2 000,00

2 000,00

500,00

500,00

HAYHClIEHHA Ha
BBITLIATHI 10 OILIATE

213

6016 394,72

6016 394,72

5882 337,42

5882337,42

TTpouse HECOLMANBHEIC
BBIILIATHI [IEPCOHANY B
HaTypanbHo# dopme

214

Onmuata pabor, yeuyr,
BCETO

220

4961 210,26

4961 210,26

3349 209,81

3 349 209,81

M3 HUX:

YCITYTH CBA3H

221

56 000,00

56 000,00

5277345

52 773,45

TPAHCIIOPTHEIE YCIYTH

222

0,00

KOMMYH&/IBHBIE YCITYTH

223

4067 796,90

4067 796,90

2516173,16

2516 173,16

paboTeL,yciyru no
COIEpXXaHHIO
AMYIIECTBA

225

487 413,36

487 413,36

478 999,30

478 999,30

npoune paboThl, YCIyTH

226

350 000,00

350 000,00

301 263,90

301 263,90

CrpaxosaHue

227

ApeHpHad nnara 3a
I10Jb30BaHHE
HMYLIECTBOM (32
HCKIIHOYEHHEM
3E€MEJIBHBIX YUaCTKOB H
Ipyrux 060cobneHHbIX
TIPHPOJIHBIX 06BEKTOR)

229

CouuansHoe
ofecneuenue, Beero

260

93 232,38

93 232,38

85 370,42

85 570,42

M3 HUX:

nocobus no conuansHoMi
MOMOIIK HACEICHHID

262

nocoGuii 1o coLuansHoR
MOMOLIH HACEJIEHHIO B
HaTypaneHo# opme

263

neHcHii, nocobui,
BBITLTAYHBACMBIX
paboTONATENAMH,
HaHHMaTe/aMH ObIBLIHM
paboTHUKAM

264




COLHANBHBIC nocobua 1
KOMMNEeHCcaluu
TIEPCOHATY B ACHEKHOH
dopme

266

93 232,38

93 232,38

85 570,42

85570.42

COUHANbHDIC
KOMIIEHCALHi
nepcoHarmy B
HaTYpalsHOH hopme

267

ITpoune pacxozs!

290

249719.77

249 719,77

120 060,12

120 060,12

Hanoru, noimxHe! H
cBopet

291

201 503,02

201 502,02

90 163,02

90 163,02

IlTpads 3a HapyieHHe
3aKOHOAATENBCTRA O
Hanorax u c6opax,
3dKOHOJATENBCTBA O
CTPaXOBLIX B3HOCAX

292

48 216,75

48 216,75

29 897,10

29 897,10

[Itpadet 3a HapyweHHe
3aKOHOJATENLCTBA O
3aKyNKax W HapylleHue
YCNIOBHHA KOHTPAKTOB
(moroeopog)

293

JIpyrue 5KOHOMHUECKHE
CaHKIIHH

295

HHeie BHINIATH
TEKYLIEro Xapakrepa
H3HYECKHM THLAM

296

Hnsbie Beimiats
TEKYIIEro Xapakrepa
OpraHH3alHsM

297

IMpuobpertenne
OCHOBHBIX CDEJICTR

310

6001 796,65

60] 796,65

601 530,65

601 530,65

TIproGperenne
HEMATEPHATLHBIX
AKTHBOB

320

Ipnobperenne
MaTepHaIbHBIX 3a11acoB

340

123238759

1232 387,59

807 016,87

807 016,87

NeKapCTReHHEIE
npenapars!
MAaTepHabL,
NPHMEHAEMBIX B
MEAHUMHCKHX LENIX

341

MPOXYKTOB NHTAHHA

342

rOpr4€-CMa30YHBIX
MaTepHAIOB

343

831 000,00

831 000,00

405 840,85

405 840,85

CTPOHTEJIbHBIX
MATEepHANOB

344

253 321,00

253 321,00

253 321,00

253 321,00

MATKOI0 HHBEHTapA

345

nipouHe 060pOTHRIX
3anacel (MaTepHabl)

346

138 938,60

138 938,60

138 727,03

138 727,03

MaTepHBJIL HBIE 3anacel
OIHOKPATHOTO
IIPHMEHEHUS

349

9127,99

912799

9 127,99

9127,99

BreinaaTel 3a cqer
CYGCHIMH HA HMHbIE
HeJIH

900

4 497 580,00

4 497 580,00

4 469 288,58

4 469 288,58

B TOM 4HCJIE

OIUIaTa TPyAa H
HaYMCNIEHHA Ha
BBILTATHL 110 OILIATE

210

3120 837,83

31200837,83

312083641

3120 836,41

N3 HHX'

3apaboTHas miaTa

211

1 664 694,00

1 664 694,00

1664 693,90

1 664 693,90

HaYHCIIEHHUA Ha
BBIMIATEI MO OIIaTe

213

502 874,00

502 874,00

502 873,70

502 873,70

HHBIE BbIMNIATHI

212

1.290,00

1 290,00

1 288,98

1 288,98

Hpoque HecoLHalbHBIE
BHITIZIATE] TIEPCOHATY B
HaTypamsHoH hopme

214

951 979,83

951 979.83

951 979,83

951 979,83

Onnara pabor, yemyr,
BCEro

220

124 458,17

124 458,17

124 438,17

124 438,17

W3 HUX:

221

YCITYTH CBA3H
TPAHCTIOPTHBIE YCIYTH

222




KOMMYHAJIBHBIE YCIYTH

223

paboThl,ycnyru no
COJIEPXKAHHIO
HMYLIECTBA

225

npouHe paboTsl, YCayry

226

124 458,17

124 458,17

124 458,17

124 458,17

CrpaxosaHue

227

ApeH/IHaf 1aTa 3a
MoJL30BaHHE
HMYLIECTBOM (32
HCKJIIOYEeHHEM
3eMENbHEIX Y4acTKOB H
nApyrux o6ocobneHHBIX
[IPHPOAHBIX 06BEKTOB)

229

CoumansHoe
ofecredeHue, Beero

260

94 090,00

94 090,00

70 500,00

70 500,00

M3 HHX:

nocobHs No coLHanbHOM
TOMOLIH HACEICHHIO

262

TOCOOHH 110 COLMANBHOH
MOMOIIH HAaCeJIEeHHIO B
HaTypambHolH dopme

263

91 090,00

91 090,00

67 500,00

67 500,00

neHcHi, mocobmi,
BBILIAYHBAEMBIX
pabotojatenimu,
HAHHMATENAMH OBIBLIHM
paboTHuKam

264

COLHANbHEIE TocobHa 1
KOMIIEHCALUA
NepcoHaNy B JeHexHOH
dopme

266

3.000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

COIIHA/IbHbIE
KOMTIEHCaI[HH
MepcoHany B
HaTypansHoit opme

267

Tpoune pacxoast

290

0,00

0,00

0,00

0,00

Hanoru, nomnuse: 1
cOopsl

291

IIITpags! 3a HapyLieHHE
3aKOHOJATENECTRA O
Hanorax u copax,
3aKOHOJATENLCTBA O
CTPaxoBhIX B3HOCAX

292

IIItpadet 3a HapyeHue
3aKOHOJATENBCTBA O
3aKyIKax 4 HapyleHHe
YCIIOBHIi KOHTPAKTOB
(mOroBOpoOR)

293

Jpyrue 5K0HOMHYECKHE
CaHKLHH

295

HHeie BeImIaTHI
TEKYIIEro XapakTepa
(H3MHECKHM THUAM

296

HHbie BbILIATEL
TEKYIUIEro Xxapakrepa
OpraHH3aIAsM

207

Ipuobpertenne
OCHOBHBIX CDECTB

310

115 942,00

115 942,00

11594200

115 942,00

IIpuobperenne
HEMATEPHATBHBIX
AKTHBOB

320

IpuoGperenne
MaTepHaIbHBIX 3a1acoB

340

1042 252,00

1042 252,00

1037 552,00

1037 552,00

JIEKAPCTBEHHBIE
TIpenapaThi 1
MaTepHalsl,
TIPHMEHAEMBIX B
MEIHIIHHCKHX LeIax

341

NPOJIYKTOB MUTAHNS

342

862 833,00

862 833,00

858 133,00

858 133,00

FOpHO4e-CMa30UHBIX
MarepHaioB

343

CTPOMTENBHBIX
MaTepHanoB

344

8 958,00

8 958,00

8 958,00

8 958,00




CrpaxoBatme

MATKOTQ HHBEHTapA 345 21 765,00 21 765,00 21 765,00 21 765,00
DS DEORGTHNGE 346 148 696,00 148 696,00 148 696,00 | 148 696,00
3anack! (MaTepHasl)
MaTepHaNbHBIE 3amachl
OIHOKpAaTHOTO 349
NpUMEHEHHA
BoinaaTsl 3a cueT . . by
HHOH MpHHOCHLUEH 900 1 300 000,00 1 300 000,00 ‘852 421,42 852 421,42
10X0]1 AeATENbHOCTH
B TOM UHCTE
omiara Tpyaa u
HAUHCIEHHA Ha 210
BBIILIATHI [0 OILIATE
M3 HUX:
3apaboTHas mata 211
HAYHMCIIEHHSA HA 213
BBIILIATL [10 OILIATE
TTpouse HecoLUanbHbIe
BBHITLIATEI MEPCOHATY B 214
HaTypansHO# hopme
H3 HUX:
YCIYTH CBA3H 221
TPaAHCIOPTHRIE YCIYTH 222
KOMMYHAIEHBIE YCIYTH 223
npoyHe paGoTel, yCIyru 226
227

ApenjiHas 1miaTa 3a
NOTb30BaAHHE
HMYIIECTBOM (38
HCKJIIOYEHHEM
3eMeJIbHBIX YYACTKOB H
Ipyrux 060co0MeHHBIX
NPHPOAHBIX 06HEKTOB)

229

CounansHoe
ofecneyeHHe, BCEro

260

W3 HHUX!

nocoGHA 1o COLHanbHOM
TOMOLIH HaCEI€HHID

262

nocobuii no counanbHOH
[OMOLIH HACENEHHIO B
HaTypanbHO# dopme

263

neHcHi, nocobui,
BBITIAYHBAEMBIX
paboToparenaMH,
HaHUMaTeNAMH OBIBLIHM
paboTHHKaM

264

COLUMANBHBIE OCOOHA H
KOMTIEHCALIHA
nepcoHany B AeHeKHOH
dopme

266

COLMATbHBIC
KOMIIEHCAUHHA
NEPCOHAIY B
HaTypaibHOH hopme

267

Hanord, moULTHHEL H
cHopst

291

IlITpads! 32 HapyLIEHHE
3aK0OHOJAATEIBCTBA O
Hanorax M c6opax,
3aK0HOAATeNbCTBA O
CTPaxXOBBIX B3HOCAX

292

lITpads! 3a HapymeH#e
38KOHOJIATENECTBA O
3aKyNKax H HapyLIeHHe
YCIOBHH KOHTPAKTOB
(IoroBOpoB)

293

Jpyrue 3IKOHOMHYECKHE
CaHKLIHH

295

HHbie BBILTATHL
TEKYLIEro Xapakrepa
(PU3MUECKHM NTHIIAM

296




MHbie BHITUIATHI
TeKyLIeTO XapakTepa 297
OpraHu3alHiM

OCHOBHBIX CPEICTB

TTpuoGpeTeHue
HeMaTepHalbHbIX 320
aKTUBOB

TlpuoGpeTeHHe \ 310 l

[1puobpeTerue l 340 {mea 4mm

MaTepHallbHbI

X 3a1acos

(A, 4 SBRAA Y

-

T

NeKapCTBEHHDIE
npenapatbl ¥
MaTepHanbl,
TIpHMEHAEMBIX B
MeJIMLIMHCKHUX NEJAX

341

]

IPOAYKTOB TTHTAHHA 342 1200 000,00 » ’! 1 200 000,00

852 421,42 \‘/ 85242142

FOp!O‘-IE-CMaSO‘(HbIX 343
MBTB[!HB.JIUB

OT[JUHTBﬂth!X 344
MaTEpHANIoB

MATKOr0 HHBEHTApA 345

100 000,00 100 000,00

—

npoune 000POTHBIX 346
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[11. O6 HenoabL30BAHHH HMYUIECTER, 3aKpenJIeHHOro 38 yupesKIeHHeM

yupekIeHHA Ha NPaBe QIIEPATHBHOTO YNIPaBICHHA H fepeianioro B Ge3B03ME3NHOC
nonp3osanue (pyod.kor.)*

o HauMeHOBaHHE N0Ka3ATENA Ha rauano oTIETHOO Ha KOHeL 0TYeTHOT0 NEPUOLA l
nn nepnoja
1 (O6wan OanaHcoBas (ocTaTo4HAN) CTOMMOCTE HeABIDKAMOIO HMYIIECTBA, HAXOMLAILEroCH y 28 505 138,10 29 500 195,10
yupencIeHnA Ha npase OMepaTHBHOTO YIPaBNeHHA ( py6.xon.)* (4941 528,16) (6 047 334,65)
2 |O6mas 6anancosad (ocTaTOUHAS) CTOHMOCTD He/IBHAKMMOTO HMYLLECTBA, HaxoAAMErocs y 0,00 0,00
yupekIeHns Ha TpaBe ONEPATHBHOTO yNpaB/ICHHA H nepefaHHoro B apeHiy ( py6.xom.)*
3 |O6mas danancosas (ocTaTouUHAs) CTOUMOCTD HCABIDKAMOTO MMYIIECTBA, HAXOMAIIErOcA Y 0,00 0,00

4 O6was Ganancosas (ocTaTouHas) CTOHMOCTH ABHAKMMOTO MMYHIIECTBA, Haxoaduerocs y
yupeIeHns Ha Npape OrIepaTHBHOTO yNIpaBNCHHA ( pyG.xom.)*

8 235 517,79
(1395481,79)

10 551 212,58
( 2945 984,72)

5 (O6was HGanaHcosas (ocTaTOMHAN) CTOHMOCTE JBHKHMOTO UMYLIECTBA, HaxonsLerocs y
yupeKaeHHA Ha Mpase OMEpaTHBHOrO YIIPABIEHUA H NEPEAHHOTO B apeHiy (py6.xon.)*

0,00

0,00

6 O6uas DanaHcosas (OCTATOMHAR) CTOMMOCTD RMKUMOrO0 MMYLLECTBA, HAXOAALLErOCH Y
yupeK/ICHHA Ha Mpase OMepaTHBHOTO YNIPABNCHUA H NepefaHHOTO B 6e3s03Me3THOE
ronbaoranue { pyd.kom.)*

0,00

0,00

7 (OBwasn GanaHcoBas (ocTaTo4HAN) CTOHMOCT 00060 LIEHHOTO ABMKHMOTQ MMYILIECTBA,
HAXOJALIErOCs Y YUPEKACHUA Ha NPase OrepaTHBHOIO YNPABICHHA (py0.xom.)*

4048 606,51

2253 953,27

8 O6was Oanancosas (ocTaTOUHaA) CTOMMOCTD 0c000 [LEHHOTO JIBHIXUMOTO HMMYILECTBA,
HAXOIAMIETOCH Y YUPEKIICHHS Ha NPaBe OnepaTHBHOTO YNPaBIeHH 1 riepefiaHHoro B apeHIy
(py6.xom.)*

0,00

0,00

9 O6wwan banaHcosas (ocraTouHas) CTOMMOCTE 0C000 LIEHHOM0 ABHIKHMOTO MMYLIECTEa,
HAXO/IAIIEr0CA Y YUPEXKIeHUA Ha MPase OMEpaTHBHOIO yNpasneHus nepesanHoro B
6e3B03Me3/1HOE MOJIb30BAHME (py6.xon.)*

0,00

0,00

10 |O6mwan nnowans 06BeKToB HEABIKMMOr0 HMYLIECTBA, HAXOJAIIEIrOCH Y yUpesjIeHHA Ha
npase onepaTHBHoro ynpasnenus (k8. M)

5532,20

553220

11 |O6wan nnowans 0GBEKTOR HEJBHXUMOrO MMYLIECTBA, HAXOSLIEroCs Y YUPEexKISHHA Ha
[1paBe OnepaTHEHOT® ynpasieiHs U NepelaHHore B apeHy (k8. M)

0,00

0,00




12 (O6was niomazs 00BEKTOR HemBHAMMOrO MMYUIECTBA, HAXOLALIErOCH YUPexIeHHa Ha 22,80 22,80
fpase OnepaTHBHOTO YNpaBIeH s 1 TEPEIaHHOTO B Ge3B03ME3/IHOE M0/1B30RANIE (KB. M)

13 |O6was nnowang 00bEKTOB HeaBIKHMOrO HMYLUCCTBA, apEHIYEMbIX YUPesKIeHHeM (KB. M) 0,00 0,00

14 |KonuuecTso 06bekros HEABHIKHMOrO HMYIECTBA, HAXOMALerocy Y YUpemIeHHA Ha npare 8,00 8,00
OnepaTUBHOrO ynpasnenus (. )

15 |O6was 6anancosan (ocTaTouHan) cToumocts HEJIBHKUMOro uMyinectna, npuoGpereHHoro 0,00 0,00
YUPEHIEHHEM B OTHETHOM (hHHAHCOBOM TOLY 3a CHET CPEJICTB, BbIAEIEHHBIX VupexneHuo
VHUPRIHTENeM Ha yKajaHHbIe L[eH ( py6.kon.)*

16 |O6was Ganancosas (ocTatounasn) croumocts HEIBHKHMOTO MMylIECTBA, npuoOpeTeHHOro 0,00 0,00
YUpeRUEHHEM B OTUETHOM (hHaHCOBOM P'OZY 33 CHET I0X0108, MOMYYEHHBIX OT MIATHBIX
YCIYr W MHOH NpHHOCALIEH f0oX0N HesTensHocTH (py6.kom, )*

17 |O6sem CPEACTB, MOJIYY4EHHBIX B OTYETHOM FOLy OT PacTOPSAKEHHSA B YCTAHORIEHHOM nopsake 0,00 0,00
HMYILECTBOM, HAXOMALIHMCS ¥ YUPEKICHUS Ha MPaBe onepaTHBHOrO ynpasnenus ( py6.kon)

Cnaenbiii Gyxranrep ”\/{ “{{(,?/ O.H.JloGactosa



